

THORN HOLDING ApS

Årsrapport
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/10/2014

Jens Thorn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THORN HOLDING ApS Roskildevej 506 4100 Ringsted
	CVR-nr: 25621794 Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Torvet 6 4100 Ringsted
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet den 11.9.2000 med det formål at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet andrager kr. -203.543 og betegnes af direktionen som ikke tilfredsstillende.

Datterselskabet, hvor man er selvskyldnerkautionist, er gået konkurs. Derfor skal Thorn Holding ApS indfri sin kaution. Bankkonti er spærret, og man har på nuværende tidspunkt afregnet en foreløbig kautionsforpligtelse.

Da konkursboet ikke er afsluttet pr. underskriftsdato, er det ikke muligt at opgøre, hvad det endelig kautionsbeløb bliver.

Der er pt. påtænkt en anpartsudvidelse eller et lån fra anpartshaver, som skal sikre at selskabet overholder sine betalingsforpligtelser.

Koncernen

Idet ledelsen anser fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens par. 110 for opfyldt, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Udover ovenstående er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-6.299	-6.482
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-180.544	-1.066.856
Bruttoresultat		-186.843	-1.073.338
Resultat af ordinær primær drift		-186.843	-1.073.338
Andre finansielle indtægter		0	70
Øvrige finansielle omkostninger		-13.167	-26.102
Ordinært resultat før skat		-200.010	-1.099.370
Skat af årets resultat	1	-3.533	0
Årets resultat		-203.543	-1.099.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-203.543	-1.099.370
I alt		-203.543	-1.099.370

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.967.335	2.147.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.967.335	2.147.879
Anlægsaktiver i alt		1.967.335	2.147.879
Tilgodehavende skat		0	4.312
Tilgodehavender i alt		0	4.312
Likvide beholdninger		414.080	414.129
Omsætningsaktiver i alt		414.080	418.441
AKTIVER I ALT		2.381.415	2.566.320

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.782.186	1.985.729
Egenkapital i alt	3	1.907.186	2.110.729
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		451.407	439.341
Skyldig selskabsskat		322	0
Anden gæld		22.500	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.229	455.591
Gældsforpligtelser i alt		474.229	455.591
PASSIVER I ALT		2.381.415	2.566.320

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Skat tidligere år	3.533	0
	<u>3.533</u>	<u>0</u>

Der er i årets løb betalt skat med kr. 0 i á conto skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	I alt kr.	Selskabet af 29. marts 2012 kr.	Thorn Ejendomme ApS kr.
Kostpris primo	4.494.424	4.144.543	349.881
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	4.494.424	4.144.543	349.881
Reguleringer primo	-2.346.545	-4.144.543	1.797.998
Andel i årets resultat jf. note	-180.544	0	-180.544
Udloddet udbytte	0	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-2.527.089	-4.144.543	1.617.454
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.967.335	0	1.967.335

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A/S under konkurs, Ringsted	51%	0	0
Thorn Ejendomme ApS, Ringsted	100%	1.967.335	-180.544

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.985.729	2.110.729
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-203.543	-203.543
Egenkapital ultimo	125.000	1.782.186	1.907.186

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for datterselskabers gæld til pengeinstitut. Likvide beholdninger er pantsat.

Datterselskabet er pr. 2. april 2012 er gået konkurs og der er betalt aconto 968.000 i kautionsforpligt-

else til pengeinstitut pr. 5. juli 2012. Det er ikke muligt at opgøre det endelige beløb pr. d.d.